
О назначени ответственного за организацию работы, по профилактике.

° идеологии терроризма и экстремизма .

в целях предупреждения проявления экстремизма и противолействия

‘идеологий ‘терроризма,

—
обеспечения своевременной

—
реализации

мероприятий, направленных на профилактику возникновения и ‚развития.

межнациональных конфликтов, ликвидацию их послелотвий на территории

ГБПОУ «СОМК», приказываю:
1. Утвердить:
ПОЛОЖЕНИЕ о структуре управления деятельностью по

профилактике распространения идеологии терроризме и экстремизма в

молодежной среде студентов ГБПОУ «Сенеро-Осетинский медицинский

колледж».
2 Назначить ответственным за ‘организацию работы по

профилактике идеологии лерроризма и экстремизма на территории ГБИОУ

«СОМК»Гахову Л.В, заместителя директора. по воспитательной работе.

3. Приказ довести. до ‘работников ГБИОУ «СОМК».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.Д. Ревазов


